O powyŜszych zdarzeniach Spółka poinformowała w raporcie bieŜącym nr 8/2013. 

Czerwiec 

W dniu 6 czerwca 2013 roku Zarząd Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych ("KDPW") podjął 

uchwałę, zgodnie z którą postanawia przyjąć do depozytu papierów wartościowych 2.600.000 (dwa miliony 

sześćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii J Spółki o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 

kaŜda, oraz oznaczyć je kodem PLMBION00016, pod warunkiem wprowadzenia tych akcji do obrotu na tym 

samum rynku regulowanym, na którym zostały wprowadzone inne akcje Spółki oznaczone kodem